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FORRO CUADERNO COLLEGE 01un 190mc CELESTE ATLANTIK
- Marca: Atlantik

- Producto: Forro para Cuaderno

- Modelo: College

- Formato: Bolsa polietileno

- Cantidad: 1 Unidad

- Color: Celeste

- Fabricacién: China

Caracteristicas

Caodigo: 05040222
Marca: ATLANTIK
Familia: Forros

Grupo: Cuaderno College

Dimensiones

0.2cm
19.2cm
25.6 cm
30gr

- Forro para cuaderno College, para la protecciéon de los cuadernos contra el deterioro del dia dia

(Suciedad, arrugas, puntas dobladas).
- Transparente, hechos para cuadernos College.

- Protege los cuadernos del ambiente externo, especialmente agua, manchas y humedad.
- Permite visualizar el diseho el cuaderno mientras lo protege de los factores externos.
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Usos
- Escolar
- Escritorio / Oficina.




